
Ogłoszenia parafialne
IV Niedziela Adwentu – 22.12.2019

22 grudnia 2019

Dzisiaj:

ostatnia niedziela Adwentu, ofiary składane dziś na tacę przeznaczymy na ogrzewanie kościoła
i sal duszpasterskich;
po mszach św. 62 Lubelska Drużyna Harcerska ZHP „Ewenement” zaprasza na kiermasz
przedświąteczny;

 W tym tygodniu:

do wtorku zapraszamy na msze św. roratnie o godz. 6.00
już dzisiaj serdecznie dziękuję wszystkim uczestnikom rorat z kard. Wyszyńskim. Szczególne
słowa podziękowania dla rodziców, którzy włączyli się w przygotowywanie śniadań dla dzieci i
studentów po mszach roratnich. Serdecznie dziękujemy najmłodszym parafianom za odważne
świadectwo roratniej obecności i aktywność podczas kazań o Prymasie Wyszyńskim oraz
opiekę nad Matką Bożą, która odwiedzała ich domy;
do wtorku trwa Nowenna przed Bożym Narodzeniem, którą śpiewamy po roratach;
we wtorek Wigilia uroczystości Narodzenia Pańskiego. Ostatnia msza św. roratnia i nasza
„Wigilia ze Zmarłymi” o godz. 6.00. W Wigilię nie będzie mszy św. o 18.00. Wieczorem
gromadzimy się w naszych domach na wieczerzy wigilijnej. Zadbajmy o jej chrześcijańską
oprawę. Niech to będzie okazja do pojednania, zgody, wyciągnięcia przyjaznej dłoni do kogoś z
rodziny, bliskich, znajomych, w sąsiedztwie. Niech wieczerzy wigilijnej towarzyszy wspólna
modlitwa, lektura fragmentu Pisma Świętego o narodzeniu Zbawiciela świata (Ewangelia wg
św. Łukasza), łamanie się opłatkiem, wspólny śpiew kolęd. Nie stawiajmy na wigilijnym stole
alkoholu. Tradycyjnie zachowajmy wstrzemięźliwość od potraw mięsnych w czasie wieczerzy
wigilijnej. Pamięcią obejmijmy również tych, którzy już od nas odeszli do domu Ojca.
Propozycję modlitw przy stole wigilijnym można znaleźć w dzisiejszym, „Gościu Niedzielnym” i
na stronie internetowej naszej parafii;
Pasterką sprawowaną o północy w wigilijny wieczór rozpoczniemy obchód uroczystości
Narodzenia Pańskiego. Uroczystość ta ma charakter oktawy;

w 1 dzień świąt – w Boże Narodzenie zapraszamy na 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00
w 2 dzień świąt msze św. o 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00;
w Boże Narodzenie nie będzie Nowenny do MB Nieustającej Pomocy o 17.30

 

w piątek rozpoczniemy wizytę duszpasterską (kolędę):
27 XII – piątek – od 15.30: Skierki 1 (cały blok)
28 XII – sobota – od 9.30: Wileńska 11 i 15

ofiary zbierane podczas kolędy przeznaczymy na Drogę Krzyżową i konfesjonał oraz remont
auli nad kościołem. Plan wizyty w gablocie przed kościołem i na stronie internetowej parafii;
przypominamy, że na odwiedziny kapłana przygotowujemy stół nakryty białym obrusem a na
nim Krzyż, Pismo Św., świece, kropidło i woda święcona. Ponadto zeszyty do religii, jeśli w
rodzinie są dzieci lub młodzież szkolna.
w dniach kolędowych kancelaria par. będzie otwarta tylko rano w godz.: 8.00 – 9.00;



Na czas kolędy zawieszamy czwartkowe adoracje Najświętszego Sakramentu;

 Przyszła niedziela – 29 grudnia:

na mszy św. o 10.00 zakończenie Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Osoby, które włączyły
się w to dzieło prosimy o przyniesienie ze sobą na mszę św. białej lub czerwonej róży;

Inne:

dziękujemy wszystkim, którzy przyjęli od parafii opłatek. Dziękujemy tym, którzy złożyli przy
tej okazji ofiary na potrzeby parafii. Jeśli ktoś jeszcze opłatka nie otrzymał bądź potrzebuje
dodatkowy może go otrzymać w zakrystii;
dziękujemy wszystkim osobom, za zwłaszcza Klubowi Seniora, którzy włączyli się w
przygotowanie piątkowej Wigilii dla Seniorów i osób samotnych;
w sklepiku do nabycia świąteczne wydania tygodników katolickich; „Niedzieli” i „Gościa
Niedzielnego” oraz świece Caritas na stół wigilijny;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;

SŁOWO ŻYCIA

Przybądź, o Panie, Tyś jest Królem chwały

W ostatnich dniach Adwentu wpatrujemy się w Maryję i św. Józefa, którzy złożyli swa ufność
w sercu Boga i oczekują narodzin Bożego Syna. Czuwajmy razem z nimi na modlitwie z
sercem czystym i pokornym, aby Boże Narodzenie dokonało się w nas i w naszych
rodzinach.

Niech Bóg nam błogosławi, abyśmy byli godni dostąpić tej łaski.


